sam, quam interficere cogitans persecutus est in Iouis Lycei templum, quo & qui accessisset, mors poena erat Arcadū lege. Itaq; cum utrunq; necesse esset interfici, Jupiter eorum misertus, ereptos inter sidera collocavit, ut ante diximus. Hic autem è facto sequēs utram perspicitur, & arctum seruans Arctophylax est appellatus, Nonnulli hunc dixerunt Icarium Erigones patrem, cui propter iusticiam & pietatem, existimatur Liber Pater uinum & uitem & uuam tradidisse, ut ostenderet hominibus quomodo fereretur, & quid ex eo nasceretur, & cum esset natum id, quomodo uti oporteret, qui cum seuisset uitem & diligentissime administrando floridam falce fecisset, dicitur hircus in uineam se coniecisse & quæ ibi tenerrima folia uideret, decerpisse, quo facto Icarium animo irato tulisse eum q; interfecisse, & ex pelle eius utrem fecisse, ac uento plenū præligasse & in medium proiecisse, suos q; sodales circa eū saltare coëgisse. Itaq; Erato sthenes ait *Ἰκαρίου ποσειδέων τα πρὸς σπῆραι ὀρχήσαντο*. Alii dicunt Icarium cum à Libero Patre uinum accepisset, statim utres plenos in plaustrum imposuisse. Hac re etiā Bootem appellatum, qui cum perambulans Atticorum fines, pastoribus ostenderet, nonnulli eorum auiditate pleni nouo genere potus inducti somno consopiantur. Atq; ut alii aliam se in partem reiciunt ut semimortua membra iactantes, alia ac decebat loquebantur, reliqui eorum arbitrati uenenum ab Icario datum pastoribus ut eorum pecora abigeret in suos fines, Icarium interfectum in puteum deiecerunt, sed ut alii demonstrant, secundum arborem quandam defoderunt. Qui autem obdormierant expectati cum se nunquam melius quiesse faterentur, ac requirerent Icarium ut pro beneficio numeraretur, interfectores eius animi conscientia permoti statim se fuge mandauerunt, & in insulam Aetolorum peruenerunt, à quibus ut hospites recepti domicilia sibi constituerunt. At Erigone Icarii filia permota desiderio parentis cum eum non redire uideret, ac persequi eum conaretur, canis Icarii cui Mera fuerat nomen, ululās ut obitum domini lachrymari uideretur, tedit ad Erigonem cui non minimam cogitatæ mortis suspicionem ostendit. Neq; enim puella timida suspicari debebat nisi patrem interfectum, qui tot dies ac menses abesset. At canis uerstem eius tenens dentibus perducit ad cadauer, quod filia simul ac uidit desperata spe solitudine ac pauperiæ oppressa, multis miserata lachrymis, in eadem arbore, sub qua pater sepultus uidebatur suspendio mortem sibi consciuit: cui mortuæ canis spiritu suo parentauit. Nonnulli hunc in puteum se deiecisse dixerunt, Anigrum nomine, quare postea neminem ex eo puteo bibisse memoriæ tradiderunt. Quorum casum Iupiter miseratus in astris corpora eorum deformauit. Itaq; complures Icarium Bootem, Erigonem uirginem nominauerunt, de qua posteriùs dicemus. Canem autem sua appellatione et specie Caniculā dixerunt, quæ à græcis quod ante maiore canē exoritur Porcyon appellatur, Alii hos à Libero Patre figuratos inter sidera dicunt. Interim cū in finibus Atheniensium multæ uirgines sine causa suspendio sibi mortem consciscerent, quod Erigone moriens erat præcata ut eodem leto filiarum Atheniensium afficerentur, quo ipsa foret obitura nisi Icarii mortem persecuti & eum forent ulti. Itaq; cum id euenisset, ut ante diximus, petentibus eis, Apollo dedit responsum, Si uellent euentu liberari, Erigone satisfacerent. Qui quod ea se suspenderat, instituerunt, uti tabula interposita pendente, funibus se iactarent, ut qui pendentes uento mouerentur. Quod sacrificium solenne instituerunt, itaq; & priuatim & publice faciunt, & id aletidas appellant, quod eam patrem persequentem cum cane, ut ignotam & solitariam oportebat, mendicam appellabant, quas Græci aletidas nominant. Præterea canicula exoriens æstu eorum loca & agros fructibus orbabat, & ipsas morbo affectos poenas Icario cum dolore sufferre cogebat, quod latrones recepissent quorum rex Aristeus Apollinis & Cyrenes filius Actæonis tempore petiit à parente, quo pacto calamitate ciuitatem posset liberare, quem deus iubet multis hostiis expiare. Icarii mortem & ab Ioue petere ut quo tempore canicula exoriretur dies quadraginta uentum daret, qui æstum caniculæ mederetur. Quod iussum Aristeus confecit, & à Ioue impetrauit ut Etesias flarent quas nonnulli Etesias dixerunt quod quotannis certo tempore